THE CHARTER OF MARYLAND-1632·"

CAROLUS Dei Gratia Anglim Scotlo Franck» et ///7)(,1'111n' Rex
Fidei Defensor &e Omnibus ad quos prresentcs litterre nostrn- per-
venerint Salutem Cum perdilectus et perqllulII fidelis subditus noster
C.ECILICSCALYERT,Baro de Baltimore In Regno nostro /lioe1'lIim
Filius et Ha-res GEORGUCALVERT~Iilitis, nuper Baronis de Baltimore
in eodem Regno Hibernia Patris inherens vestigiis laudabili quodarn
ct pio Christianam Religionem pariter et imperii nostri territoriu
dilatandi studio flagrans licentiam nobis ut copiosam .\nglicunro
Gentis Coloniam Industria ac Impensa" sua ad certam qunndam
Iiegionem inferius describendarn In Terra ' quadam in Partibus
.\mericoo hactenus inculta et Barbaris nullam divini numinis notitiarn
habentibus in Partibus occupata deducere possit totamq ; ilIam
I:e~ionem cum certis quibusdam Privilegiis et jurisdictionibns ad
Colonise sum et Region is pnedicue salubre Regimen et Statum perti-
nentibus a regia nostra Celsitudine sibi et Ha-redibus suis dari con-
cedi et confirmari humiliter supplienverit Sciatis igttur quod nos
pium et nobile prrefatorum Baronum de Baltimore Propositum et
Studium Regio Favore prosequentes ex Gratia speciali certa Scientia
vt mero Motu nostris dedimus concessimus et confirmacimus et per
hane prasentem Chartam nostram pro nobis Ha-redibus et SUCCCf:;-

-oribus nostris praifato OU'cilio modo Baroni de Baltimore Heredibus
«t Assignatis suis Damus, Concedimus et Confirmarnus totarn iIlam
Partem Peninsular sive Chersonesi jacentis in Pnrtibus ..imericm inter
()ceanum ex Oriente et sinum de Chesopeake ab Occidente a Ilesiduo
..jllsdem per rectam Lirieam a Promontorio sive Cnpite Term~ vocato

• "erlfled by Proeeedtngs of the Council (If llarylanll, IG.if...1(·,(J'. TIll.3-12, con-
t.linln~ the charter In Latin, William Hand Brown, JoAlltor. Baltimore: Mary-
I" 1111 IIlstorlcuI soeletr, 188.j. .

q Sir George Calvert, vlaltlng' Virginia all one of the royal commlssloners to
"-hOD)the government of that colony wall Intrusted under the second charter of
l:Jr!), explored the upper portion!'! of Chesapeake Bny, and on hi!'! return petl-
t,qne(} Charles II to grant him lands for the establishment of a {'Olony there,
II.. !lIPd before the ebarter granted him wall executed, and It wall Il'Mu('(lto hili
""11. aeclllull Calrert, Lord Baltimore. It remained In force until thf' Iterolu-
t:ull of 1.76. -.

1009

lG70
lVatkin's Point juxta Sinum praxlictum prope Fluvium do iVigiwIl
scituate U~J ~)Ccide~t~ usque ud magnum Ocean~lll"lin Plaga Orientuli
ductum divisam Et inter ~Ietam illum It Meridic usque au Partem
illarn Estuarii de Delaware ab .Aguilone quai subjacet quadragesimo
Gradui Latitudinis Septentrionalis ab .i'Equinochaii ubi terminatur
lr'01.Ja Anglia totumque illius Terrre Tractum infra )Ietas subscriptas
(videlicet) Transeundo a dicto ,,'Estuario vocate Delaware-Bay recta
Linea per Gradum prredictum usque ad verum )Ieridianis IJrillli
Fontis Fluminis de Pattoicmack deinde vergendo versus )IerIlliem
ad ulteriorem dicti Fluminis Ripam et earn sequendo qua Plaga occi-
dentalis au )Ieriuionalem speetat usque ad Locum quendam apJX:I.
latum Cinquack prope ejusdem Fluminis Ostium scituatum UbI in
prrefatum Sinum de Che88opeal.:e evolvitur ac inde per Lineam
brevissimam usque ad pnedictum Promontorium sive Locum vocatum
Watkins' Point Ita quod totus Terrro Tractus per Lineam preedictam
inter magnum Oceanum et Watkin's Point divisus usque ad Pro-
montorium vocatum Cape Charles et singula sua Appenditia Kflhi~
Hmredibus et Successoribus nostris integre remaneant except us
Imperpetuum Nee non omnes Insulas et Insululas infra Iimites pm',
dictos concedimus etiarn et confirmamus eidem Baroni de Baltimore
Ha-redibns et Assignatissuis omnes et singulas Insulas et Insulnlns
ub Orient ali prnxlictre Regionis Littore Orientem versus in Mari natu-
vel nascendas infra decem Leucas marinas ab eodem Littore scituatus
cum omnibus et singulis Portubus Navium Stationibus .i'Estuarii..;
Fluminibus et Fretus ad Regionem vel Insulas preedictas pertinenti-
bus Omnesque Fundos Terrre Campestria Sylvas Montana Palude-
Lacus Flumina .i'Estuaria et Freta infra )Ietas Terminos et Limite-
prnxlictos scituata seu existentia, cum cujuscunque Generis Piscium
tam Balrenarum Sturgeonum et aliorum Uegalium quam aliorum ill
Mari Sinubus Fretis vel Fluminibus infra Premissa Piscationibus et
Piscibns ibidem captis Omnesque insuper Auri Argenti Gemmarum
et Lapidum pretiosorum et alias quascunque sive Lapidum sivo
)fetnllorum shoe alterius cujuseunque Rei aut )Iaterire Venas )Iinera..;
et Fodinas tam apertas quam occult as infra Regionem Insulas sen
Limites pnedictos repertas et reperiendas. Et hoc amplius omnium
ecclefiarum quas (crescente CHRISTICultu et Religione) infra dictum
R('f'ionem Insulas Insululus et Limites praxlictos futuris Temporibu-
redificari contirrerit Patronatus et Advocationes una cum Licencia et
Fucultate Eccfesias Capellas et Oratoria in Locis infra Prremis-n
congruis et idoneis extruendi et fundandi eaque dedicari et sacrari
juxta Leges ecclesiasticas Regni nostri Anglim faciendi Cum omni-
bus et singulis hujusmodi ac adeo amplis Juribus Jurisdictionib\1~
Privilegiis Pnerogativis Regalitatibus Libertatibus Immunitatibu-
.Turibusque regalibus et Franchesiis quibuscumque temporalibus tam
per mare quam per Terram infra Regionem Insulas Insululas et
Limites prll'dictos habendis exereendis utendis et gaudendis pro\1'
aliquis Episcopus Dunelmensis infra Episcopatum sive Comitatum
Palatinum Dunelmenseni in Regno nostro Anglim unquam anteha
habuit tenuit usus vel gavisus fuit seu de jure habere te nere uti WI
~uudere debuit aut JX>tuit Ipsumque modo Baronem de Baltimore el